

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (с/длинн)	Класс 1				Класс 2				Класс 3				Класс 4	
			всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (с/д)	296	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	611	30	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	290	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов / Переезд аффинажа золота																								
21	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

ООО "Эталон-АРМ" не несет ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

Цех аффинажного производства / Производственный участок №1																					
8	Премии драгоценных металлов и сырья	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех аффинажного производства / Центра. лавая. лаборатория аффинажного производства / Участок пробирного метода анализа / Отделение по изготовлению канцелярий																					
386	Лаборант пробирного анализа	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Отделение подготовки проб от слябов драгоценных металлов																					
65	Контролер продукции цветной металлургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Мурагеев А.Р.

(ФИО)

04.08.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врио директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Галкин А.Н.

(ФИО)

20.07.22

(дата)

Начальник отдела промышленной безопасности охраны труда и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Быстрова Е.А.

(ФИО)

19.07.22

(дата)

Начальник финансово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Титова О.Н.

(ФИО)

20.07.22

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ермаков В.Н.

(ФИО)

19.07.22

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Середица Н.В.

(ФИО)

20.07.22

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Босак Г. П.

(ФИО)

20.07.22

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Порлев А. В.

(ФИО)

20.07.22

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Черных О. Н.

(ФИО)

20.07.22

(дата)

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставляемую заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

Начальник отдела информационных технологий (должность)		Рухов В. С. (ФИО)	<u>20.07.2022</u> (дата)
Начальник бюро метрологии - главный метролог (должность)		Черных Е. В. (ФИО)	<u>20.07.2022</u> (дата)
Ведущий специалист по охране труда отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды - секретарь комиссии (должность)		Акимов Р. А. (ФИО)	<u>25.07.22</u> (дата)
Начальник отдела технического контроля (должность)		Кулиш М. В. (ФИО)	<u>20.07.22</u> (дата)
Заместитель начальника цеха аффинажного производства (должность)		Глухов В. В. (ФИО)	<u>21.07.22</u> (дата)
Начальник участка по аффинажу драгметаллов цеха аффинажного производства (должность)		Акутин К. В. (ФИО)	<u>03.08.22</u> (дата)
Начальник производственного участка №1 цеха аффинажного производства (должность)		Яковлева Е. В. (ФИО)	<u>28.07.22</u> (дата)
Начальник центральной лаборатории аффинажного производства (должность)		Есин Р. А. (ФИО)	<u>20.07.22</u> (дата)
Заместитель директора по производству - начальник цеха аффинажного производства (должность)		Быстров А. Д. (ФИО)	<u>02.08.22</u> (дата)
Ведущий инженер отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды (должность)		Калинцев С. К. (ФИО)	<u>20.07.22</u> (дата)

ООО "Этагон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Этагон-АРМ" запрещено.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

532

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Калмыков Сергей
Анаполович
(ФИО)

28.06.22

(дата)

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.